ESTADO DE MINAS GERAIS
CÂMARA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO

ATOS NORMATIVOS
ATO DE AUTORIZAÇÃO - PROCESSO N° 03/2026, DISPENSA N° 02/2026 -

GÁS

ATO DE AUTORIZAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Com fundamento no inciso II, do art. 75, da Lei nº 14.133/2021,
estando presentes os requisitos para tanto, conforme o que consta no
Processo n° 03/2026, Dispensa n° 02/2026, AUTORIZO a aquisição
de gás engarrafado em botijões para utilização na cozinha da Câmara
Municipal De Patrocínio, da empresa SO GAS MARRA LTDA, CNPJ
08.549.870/0002-07 no valor de R$ 10.020,00.

Patrocínio, 05 de janeiro de 2026.

NIKOLAS DE QUEIROZ ELIAS
Presidente da Câmara Municipal de Patrocínio

Publicado por:
Lucas Favalli Barbosa Viana

Código Identificador:BCB68A80

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 09/02/2026. Edição 4209
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/